בתמצית אציין כי הנאשם הוזהר בפתח ההודעה בביצוע עבירות של "סחר בסמים והחזקת סם מסוכן שלא לצריכה
עצמית". הנאשם השיב כי החזיק 10 גרם קוקאין על גופו שלא כדין.

7. האם הוכיחה המאשימה כי החיפוש שביצע הבלש על גופו של הנאשם חוקי?

א. סעיף 29 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט- 1969(להלן:
"הפסד"פ") קובע:

"נמצא אדם בבית או במקום שמחפשים בו או בקרבתו, ויש יסוד סביר לחשוד שהוא מסתיר אצלו חפץ שמחפשים,
או שרשאים לחפש אחריו - מותר לחפש על גופו, כאמור בסעיף 22 ...".

ב. ברע"פ 3199/20 דניס זייצב נ' מדינת ישראל (12.8.21) כתב כב' הש' אלרון: